
 

RR č. 32/2024 
 

Rozhodnutia Rady Audiovizuálneho fondu  
podľa § 4 ods. 2 písm. h) v spojení s § 13  ods. 2 písm. a) a § 18 ods. 10 zákona č. 516/2008 Z. z. 

o Audiovizuálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon“)  
o  žiadostiach predložených na základe výzvy AVF č. 5/2024 

 

 

Program 1. Tvorba a realizácia slovenských audiovizuálnych diel     

 

Na základe hodnotenia a odporúčania odbornej komisie PŠV 5_2024 uvedeného v protokole číslo W_2024_2 
zo dňa 9. 10. 2024 a návrhu riaditeľa podľa  § 13 ods. 2 písm. a) v spojení s  § 18 ods. 10 zákona a  v zmysle 
Zásad poskytovania finančných prostriedkov z Audiovizuálneho fondu na podporu audiovizuálnej kultúry 
a v nadväznosti na uznesenie č. 47/2024 z 15.10.2024 Rada Audiovizuálneho fondu vydáva rozhodnutie o 
poskytnutí finančných prostriedkov podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona formou dotácie  k jednotlivým 
žiadostiam takto:  

 

p.č. 
číslo žiadosti / 

kód žiadosti 
názov projektu  žiadateľ 

požadovaná 
suma 

odporúčaná 
suma 

schválená 
suma 

1. 
594/2024-
5/1.2.1 
5349452166 

Účasť MFI Script 2 Film 
Workshops / film Čistota 

CinePunkt s.r.o. 
Trieda SNP 61, 040 11 Košice 
- Západ 
IČO 54031176 

3 000 3 000  

2. 
761/2024-
5/1.1.1 
2646616231 

LISTOPÁD - účasť na 
workshope ACE SERIES 
SPECIAL 

BFILM s.r.o. 
Vajnorská 18, 831 04 
Bratislava - Nové Mesto 
IČO 45655839 

3 000 2 500  

3. 
777/2024-
5/1.1.1 
3523139496 

Vraždy v dolinách - účasť na 
workshope ACE SERIES 
SPECIAL 

Dayhey, s.r.o. 
Rozvodná 15, 831 03 
Bratislava - Nové Mesto 
IČO 44075901 

4 000 2 500  

 
 
Dátum   15. 10. 2024 
 
 

 JUDR. Ivana Maláková, podpredsedníčka rady 

 predseda Rady Audiovizuálneho fondu 
 


